*¶. Qui natus. In 2. Vesp. com. seq.  
& Dom. ¶. dirigatur.*

*Hodie Indulgentiæ plenarie pro  
omnib. fidel. qui Missæ Solemni  
intersunt, &c. ex concess. Inno-  
centii XIII. 17. Julii 1722.*

*de S. Canuto hoc anno nihil.*

- 20 f. Fer. 2. Ss. Fabiani, & Sebastiani Mm.  
dup. c r. LL. i. n. ex Dom. heft.  
rel. ibi. Vesp. a cap. de seq. com.  
præc.

*Cras i. Q. h. 2. m. 51. mane.*

- 21 g. Fer. 3. S. Agnetis V. M. dup. c.  
r. oia. pp. Vesp. a cap. de seq.  
com. præc.

- 22 a. Fer. 4. Ss. Vincentii, & Anast.  
Mm. dup. c r. ut in Br. Vesp. de  
seq. com. præc. & S. Emerent. V.  
M. tant. In Hym. Compl. *Jesu --*  
*qui natus*, & sic cras ad Hor.

- 23 b. Fer. 5. Desponsatio B. M. V. dup.  
maj. c. a. ut in fine Br. 9. L. & com.  
S. Emerent. tant. in L. & M. in fine  
Missal, cum Cr. & præf. *Et te in*  
*Despons.* Ad Pr. ¶. *Qui natus*  
In 2. Vesp. com. seq. tant.

- 24 c. Fer. 6. S Timothei Ep. M. sem.  
c. r. ut in Br. In M. 2. Or. *Deus,*  
*qui Sal.* 3. Eccl. vel pro Pp. Vesp.  
de seq com. S. Petri, & præc.

- 25 d. Sab. Conversio S. Pauli Ap. dup.  
maj. c, a, ut in Br. 9. L. & com.

Dom. 3. post. Epiph. Ant. *Cum descendisset, v. Repleti ex Sab.*  
de Psalt. sed prius S. Petri in L.  
& M. cum Cr. præf. Ap. & ult.  
Ev. Dom. 3. In 2. Vesp. com. S.  
Petri, & Dom Septuag. Ant. *Dixit  
Dnus ad Adam, v. Vespertina,*  
*Ben. Dno. cum 2. Allel.* & dein-  
ceps ejus loco ad init. Hor. dic.  
*Laus tibi Dne &c.*

- 26 † E Dom. Septuag. 2. cl. De ea sem.  
c. viol. off. ut in Br. sine *Te Deum*,  
sed cum 9. v. Ad Pr. omis. Con-  
fitemini dic. Psalm. *Dnus regnavit.*  
& Symb. *Quicunq.* & sic. in rel.  
Dom. ante Pascha. In M. non dic.  
*Gl nec Ite Missa est*, sed Ben. *Dno*,  
nisi in fest. Ssrum. & Mis. vot. 2.  
Or. *Deus, qui sal.* (cujus Secreta  
*Tua Dne.* ex Miss. vot B M. V.)  
3. Eccl. vel pro Pp Cr. & præf. SS.  
Trin. Vesp. de seq. mer. sup. Ant.  
*O Doctor*, com. Dom.

- 27 f. Fer. 2. S. Joan. Chrysost. E C. D.  
dup. c. a. ut in Br. In M. post Epist.  
omiss. *Allel.* & v. seq. dic. Tractus  
etiam in Miss. Ss. & vot. usq. ad  
Dom Palm. & Cr. In 2 Vesp. com.  
seq. & S. Agnetis 2do, Ant. pp.

28 g. Fer. 3. S. Polycarpi Ep. M. sem. c.

v. (f. 26. huj.) ut in Br. 9. L. &

- com. S. Agnetis Ant. *Ecce quod,*  
ex 21. huj. in L. & M. 3. Or *Deus,*  
*qui sal.* Vesp. de seq. mer. sup.  
com. præc.
- 29 a. Fer. 4. S. Francisci Sales. Ep. C.  
dup. c. a. ut in Br. In 2. Vesp com.  
seq.
- 30 b. Fer. 5. S. Martinæ V. M. sem. c.  
r. Hym. Vesp. uniat Hym. Mat. sub  
unica conclus. rel. ut in Br. In M.  
2. Or. *Deus, qui Sal.* 3 Eccl. vel  
pro Pp. Vesp. de seq. Or. ex Ap-  
pend. nova, com. præc.
- 31 c. Fer. 6. Translatio S. Marci Evang.  
dup. c. r. off. de coi. App. LL. vero  
de cōi. Evang. M. ex ppr. cum Cr.  
& præf. Ap. In 2. Vesp com. seq.